
Zarządzenie Nr 95/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 772 § 1, 2, 4 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), 

zarządzam, co następuje: 

§ ł. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn, ustalonym Zarządzeniem Nr 12/20 Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 stycznia 2020 r. ze zmianami, zmienia się Załącznik Nr 2 do Regulaminu, który 

otrzymuje brzmienie, jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom, ale jego postanowienia mają zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia 

od dnia 1 lipca 2022 r. 

SEIRETARZI GMINY 

Agaz eśniah 


